



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Rødekro VVS ApS

Trondhjemsvej 5, 6230 Rødekro

CVR-nr. 25 96 15 44

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Jens Bau Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødekro VVS ApS Trondhjemsvej 5 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 25 96 15 44
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Jens Bau Lorenzen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Bau Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af VVS-arbejder i forbindelse med såvel nybyggeri som reparations- og vedligeholdelsesarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 458.964 mod kr. 383.930 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.795.407	3.657.672
1 Personaleomkostninger	-4.014.123	-2.974.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.171	-180.007
Driftsresultat	609.113	503.007
Andre finansielle indtægter	700	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.941	-10.829
Resultat før skat	592.872	492.378
Skat af årets resultat	-133.908	-108.448
Årets resultat	458.964	383.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	458.964	383.930
Disponeret i alt	458.964	383.930

Balance 31. august

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.447	436.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.447</u>	<u>436.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.447</u>	<u>436.618</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	55.000
Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.906	269.322
Igangværende arbejder for fremmed regning	726.252	485.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	70.448
Udskudte skatteaktiver	10.341	0
Periodeafgrænsningsposter	17.536	5.145
Tilgodehavender i alt	<u>1.291.035</u>	<u>830.431</u>
Likvide beholdninger	<u>1.639.124</u>	<u>642.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.985.159</u>	<u>1.527.944</u>
Aktiver i alt	<u>3.249.606</u>	<u>1.964.562</u>

Balance 31. august

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	275.000	275.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	458.964	383.930
Egenkapital i alt	<u>858.964</u>	<u>783.930</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.697</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.697</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>106.368</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>106.368</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.030	201.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.167.388	0
Anden gæld	1.006.224	868.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.390.642</u>	<u>1.069.567</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.390.642</u>	<u>1.175.935</u>
Passiver i alt	<u>3.249.606</u>	<u>1.964.562</u>

3 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.006.253	1.720.794
Pensioner	1.876.321	1.140.458
Andre omkostninger til social sikring	131.549	113.406
	4.014.123	2.974.658
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.960	2.368
Andre finansielle omkostninger	11.981	8.461
	16.941	10.829

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bau Holding ApS, CVR-nr. 21064041, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Lorenzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Bau Lorenzen

Direktør

ID: 100575d9-d356-426b-95ec-2a656846011d

Tidspunkt for underskrift: 16-11-2022 kl.: 14:57:32

Underskrevet med MitID



Michael Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Johansen

Revisor

ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013

Tidspunkt for underskrift: 16-11-2022 kl.: 15:15:52

Underskrevet med MitID



Jens Lorenzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Bau Lorenzen

Dirigent

ID: 100575d9-d356-426b-95ec-2a656846011d

Tidspunkt for underskrift: 16-11-2022 kl.: 15:24:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5e87c0wTkth248746171

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.